PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                                        Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение

о постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске

Принято Думой города

20 декабря  2017 года
В связи с изменением структуры администрации города Нефтеюганска, на основании Устава города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:

1.Внести в раздел 7 Положения о постоянно действующей муниципальной трёхсторонней комиссии по регулированию                   социально-трудовых отношений в городе Нефтеюганске, утвержденного решением Думы города от 26.12.2011 № 199-V (в редакции на 26.03.2015         № 989-V), изменение, исключив в пункте 7.2.9 слова «главу администрации города».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

          Н.Е. Цыбулько
21 декабря 2017 года

№ 297-VI